
   

 

11. září 2024  . 

CZECH PUPPY 2025  
21. – 24. listopadu 2024  

Jak ten čas rychle letí! 

V pořadí už sedmá česká 

volba se přiblížila.  A opět nám 

organizátoři slibují řadu 

novinek, úžasný program a 

hlavně skvělé zážitky! 

 

Opět nás tedy čeká 

tradiční večer, při kterém, jako 

již obvykle, bude zvolen 

reprezentant 

komunity pro 

příští rok. Nuda?  

Tak to ani 

omylem!!! 

Organizátoři 

nám slibují celou 

řadu zážitků. 

Tentokráte 

doprovodný 

program začíná již ve čtvrtek, 

takže, ve vlastním zájmu, 

dobře sledujte  informace, 

které jsou a budou zveřejněny 

na www.czechpuppy.cz.   

 

Jak jsme tedy již naznačili, 

ve čtvrtek 21. listopadu 2024 

od 17:00 hodin se otevírá 

brána našeho oblíbeného 

klubu Kotelna, kde bude 

možnost se sejít na pokec, 

případně nějaké to blbnutí, 

kdo bude chtít. Jedná se tedy 

o první možnost setkání, akce 

má název „Meet and Greet“ a 

zde bude možnost se už 

předem potkat, seznámit se 

s novými tvářemi a podobně, 

a to pro ty, co mají dřívější 

cestu do Prahy. 

 

Hned v pátek 22. listopadu 

2024 navazuje program 

zážitkovou akcí „The Pop Up!“. 

To je interaktivní výstava 

s drobným 

občerstvením, 

která se odehraje 

v Praze 4 – Podolí a 

koná se od 19:00 – 

21:00 hodin. Proč se 

nekoná nějaká 

vyjížďka vlakem, 

tramvají nebo něco 

podobného? No 

na to třeba zase dojde příště, 

tentokráte ale organizátoři 

zvolili tuto variantu, aby se 

mohlo zúčastnit co největší 

množství pejsků (a příznivců), 

neboť při vyjížďkách byla 

kapacita značně omezena. 

 

Na tuto akci hned ještě ten 

večer navazuje další akce, a 

to „Unleashed“ (dříve „Warm 

Up“), která se koná od  20:00 

hodin do brzkých ranních 

hodin v sobotu  v již tradičním 

klubu Heaven. 

 

A máme tady SOBOTU      

23. listopadu 2024 – hlavní den 

a především večer celé volby. 

ČÍSLO 10 / OBČASNÍK / ZDARMA / OD ZVÍŘAT PRO ZVÍŘATA 

ZVÍŘECÍ  ZPRAVODAJ 

PROGRAM 
AKCE 

 ČTVRTEK 21.11.2024 

od 17:00 hodin 

Meet and Greet 

Kotelna 

 

 PÁTEK 22.11.2024 

19:00 – 21:00 hodin 

The Pop Up! 

Praha 4 – Podolí 

 

 PÁTEK 22.11.2024 

od 20:00 hodin 

Unleashed 

Klub Heaven 

 

 SOBOTA 23.11.2024 

12:00 – 14:00 hodin 

Psí procházka 

Metro Vltavská 

 

 SOBOTA 23.11.2024 

od 17:00 hodin 

VOLEBNÍ VEČER 

Hlavní část programu 

Kotelna 

 

 NEDĚLE 24.11.2024 

13:00 – 16:00 

Nedělní oddych 

Liliová čajovna 

LIDÉ JSOU 

OBVYKLE ASI TAK 

ŠŤASTNÍ, JAK SI 

USMYSLÍ 

ABRAHAM LINCOLN, 

16. PREZIDENT 

SPOJENÝCH STÁTŮ 



 

Č Í S L O  1 0  /  O B Č A S N Í K  /  Z D A R M A  /  O D  Z V Í Ř A T  P R O  Z V Í Ř A T A  

 

Od 12:00 do cca 14:00 

hodin je připravena tradiční 

„Psí procházka“, kterou vás 

opět provede Taci.  Bude 

sdílená poloha na Telegramu i 

pro ty, kdo by se chtěli připojit 

o něco později. Jakmile si po 

procházce trošku odpočinete 

a třeba i něco málo 

zakousnete, uhánějte přímo 

do Kotelny, kde  již bude 

probíhat neveřejná část 

hlavního programu. Dveře 

Kotelny se otevírají v 17:00 

hodin, samotný program 

začíná ve 20:00 hodin. 

No a jaký bude program 

tohoto večera? První bude 

neveřejná část volby, kdy 

čeká kandidáty rozhovor 

s porotou. Ve veřejné části se 

pak můžeme těšit na 

oblíbenou překážkovou 

dráhu, volnou disciplínu a 

kandidáti budou muset poté 

zodpovědět sérii otázek. Pak 

proběhne hlasování a --- 

vyhlášení. Už teď jsem 

zvědavý, jako to dopadne, a 

to ještě ani netuším, kdo se 

volby zúčastní. No, on to 

vlastně netuší nikdo, přihlášky 

jsou otevřené od 1. září 2024 a 

uzavřou se 30. září 2024. takže 

– kdo máte zájem a odvahu to 

zkusit – neváhejte a 

nepropásněte svou šanci! Ke 

zveřejnění kandidátů dojde 

začátkem října. Zajímavostí je, 

že kandidáti nově nesoutěží 

v pořadí, jak podali přihlášku, 

ale jejich pořadí bude 

náhodně vylosované.  Pokud 

bude kandidátů více jak 6, 

uskuteční se předkolo – to by 

proběhlo anketním 

hlasováním na www.jsem-

pes.cz v průběhu října. 

Kdo se může přihlásit? Bez 

ohledu na pohlaví to musí být 

osoba starší 18-ti let, musí 

mluvit plynně česky nebo 

slovensky, musí to být (nebo se 

tak cítit) jako pes, fena, štěně 

nebo jiná psovitá šelma, není 

držitelem titulu a nepodílí se na 

sestavení současné poroty. 

Více informací včetně toho, 

jak přihlášku podat, jaká jsou 

další pravidla a podobně 

najdete na 

www.czechpuppy.cz. 

 

Ale pojďme zpět: během 

tohoto sobotního večera 

bude připravený opět 

oblíbený bazének s míčky, 

bude k vyzvednutí objednaný 

Merch, odpočinková zóna, 

fotokoutek a řada dalšího. 

 

Máme tady neděli 24. 

listopadu 2024. Pro ty, kdo 

ještě budou zůstávat v Praze je 

připravena akce „Sunday 

chill“, kde bude v Liliové 

čajovně v Praze 8 tradiční 

pokec, oddych a hraní 

deskovek, pokec 

s organizátory, možná i 

kandidáty i porotci – podle 

toho, kdo přijde. Z vlastní 

zkušenosti vím, že to bývá 

velmi pohodová a uvolněná 

akce plná relaxu. 

 

Když už jsem zmínil porotu – 

opět se očekává porota i ze 

zahraničí. Její zveřejnění 

proběhne až chvíli před akcí 

samotnou.  

V příštím čísle budeme mít 

rozhovor s úřadujícím Czech 

Puppym AlexYZem a 

představíme kanditáty. 

 

Co je ale důležité? 

Všechny informace přehledně 

a kompletně najdete na 

www.czechpuppy.cz.  Zde 

jsou a budou vždy úplné a 

aktualizované údaje. Odkazy 

najdete i na www.jsem-

pes.cz.  Naleznete zde i 

podrobný program každé 

akce, a to nejen popis a čas, 

ale i adresu, možnost 

parkování, hlučnost, dopravní 

spojení a řadu dalšího. 

 

Neváhejte si včas zakoupit 

lístek, při loňské volbě došlo 

k tomu, že byla plně 

vyčerpána kapacita klubu a 

tak nebylo možné pustit ty, 

kdo si lístek nestihli koupit 

v předprodeji. Takže 

nezmeškejte příležitost uvidět 

své „staré“ přátele a poznat ty 

nové – oni se na vás určitě 

také těší . 

 

 
 



 
číslo 10 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 

CO ZAJÍMAVÉHO SE UDÁLO OD POSLEDNÍHO VYDÁNÍ? 
Krátký souhrn toho nejdůležitějšího    
Czech Puppy 2024,  

18. listopad 2023, Kotelna: 

Jako současný úřadující 

reprezentant komunity byl 

zvolen AlexYZ. Rozhovor s ním 

přineseme v příštím vydání. 

Doplnil tak předchozí pětici. 

Kdo ale nahradí jeho? No na 

to si ještě malou chvilku 

počkáme. A nebojte, určitě to 

bude dřív, než si sníte misku 

vašich oblíbených granulí a 

zbytek dospíte . 

 

 

 

 

 

Darklands 2024, 

únor/březen 2024, Belgie: 

 Oficiální česká výprava 

pro tentokráte chyběla, 

nechybělo tam ovšem Ritchi, 

které bylo v porotě. 

 

IPTC Chicaco 2024, 

Duben 2024, USA: 

 Ritchi předalo titul novému 

nástupci, kterým se stal Jaxx 

(Austrálie). 

 

Výročí Jsem-pes, 

20. duben 2024, Club Heaven: 

V pořadí již třinácté výročí 

jedinečných stránek 

www.jsem-pes.cz se 

uskutečnilo v Praze. Ačkoliv se 

obecně má za to, že je 

nešťastné, akce dopadla 

dobře . 

 

PAW (Prague Animal 

Weekend), 

květen / červen, Praha: 

Druhý ročník akce pro 

všechna zvířátka, který se 

odehrál překvapivě v Praze  

 .  

 

Více informací o všech 

proběhlých i chystaných 

akcích najdete v kalendáři na 

www.jsem-pes.cz.  

 

 

 

 

TIPY, NA JAKÉ AKCE MŮŽETE V BLÍZKÉ BUDOUCNOSTI 
VYRAZIT 
Malý výběr některých akcí    

Folsom Europe 2024 

11. - 15. 9. 2024, Berlín, Německo 

Již tradiční fetiš akce německém Berlíně, která se koná na ulici a přilehlých klubech. 

 

Pejsci v Heavnu (Unleashed) 

Vždy poslední pátek v měsíci, Klub Heaven, Praha 

Pravidelná (nová) psí akce v klubu Heaven, kde se můžou nejen pejsci setkávat s ostatními. 

 

Psí čtvrtky 

Každý první čtvrtek v měsíci, Kotelna, Praha 

Pravidelná (nová) psí akce v klubu Kotelna. Akce určená především pro nováčky a pomoc jejich 

uvedení do komunity. Samozřejmě jsou vítáni i ostatní. 

 

 

 

 



 
číslo 10 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

 
Slovak Puppy 2025 

Sobota 11. listopad 2024, Bratislava, Slovensko 

První slovenská volba, jestli se nepletu. Povede první oficiální cesta slovenského mistra do Čech, stejně, 

jako je tomu u prezidenta republiky? Uvidíme  

 

Czech Puppy 2025 

21. – 24. listopadu 2024, Praha 

Seznam všech doprovodných akcí naleznete v prvním článku tohoto vydání. 

 

Podrobný přehled o všech chystaných akcích najdete v kalendáři na www.jsem-pes.cz. 

 

 

 

Máte nějaký námět nebo nápad? 

Chcete nám něco sdělit? 

Pořádáte akci pro PET play komunitu a chcete, abychom o ní informovali? 

 

Chcete posílit naší redakci a pomoci s přípravou vydání? 

 

 

Napište nám! 

zvirecizpravodaj@seznam.cz 

BlueStone 

číslo 10 / občasník / zdarma / od zvířat pro zvířata 

email: zvirecizpravodaj@seznam.cz 

 

 

Zvířecí zpravodaj – nezávislý občasník pro PET play komunitu 


